senhores vereadores, para verificação de quórum para maioria absoluta (seis) vereadores: 

Matéria Autoria Assunto Apreciação 
Projeto de Lei do 

Executivo  

Nº 008/2023 

Poder Executivo 

Municipal  
Autorização para abertura de crédito adicional especial 

no valor de 145.606,38 (cento e quarenta e cinco mil, 

seiscentos e seis reais e trinta e oito centavos) e dá 

outras providências. 

Projeto de Lei do 

Executivo  

Nº 009/2023 

Poder Executivo 

Municipal 
Autorização para abertura de crédito adicional 

suplementar no valor de 202.000,00 (duzentos e dois 

mil reais) e dá outras providências. 

Projeto de Lei do 

Legislativo nº 

004/2023 

Mesa  

Diretora  
Fixa Subsídios do Prefeito, Vice Prefeito e 

Secretários Municipais no município de 

Caraúbas-RN e dá outras providências. 

Projeto de Lei do